
Základní škola a Mateřská škola Čížová, okres Písek 
  Čížová 18, 398 31 
Tel:382 279 278, IČO:70986584, email: skola@cizova.cz 
 

MANUÁL – Distanční výuka od 16. 10. do 23. 10. 
2020 

Čj: ZŠ 150/2020 

 
Rozvrh on-line výuky jednotlivých ročníků 

 
Jméno/ročník Pondělí Úterý  Středa  Čtvrtek  Pátek 
Prokopová, 5. roč.  13.00 X 13.00 13.00 X 
Šejnová, 2. roč.  X 10.00 10.00 – AJ - 

Prokopová 
10.00 9.00 

Šejnová, 4. roč.  X 9.00 9.00 – AJ - 
Prokopová 

9.00 8.00 

Charvátová, 3.roč.  10.00 X 10.00 X 10.00, 
11.00 – AJ- 
Maňourová 

Maňourová, 1. roč. 9.00 X 9.00 X 9.00 
 
 úkoly na příslušný týden budou zasílány rodičům každou neděli formou hromadného 

e-mailu 
 vypracované úkoly za daný týden odešlou rodiče nejpozději do následující neděle 

(vypracované úkoly lze zasílat průběžně během týdne) na pracovní e-mail třídního 
učitele1 

 děti budou dostávat úkoly tzv. povinné, a dále úkoly dobrovolné, tj. úkoly navíc 
 při nástupu do školy děti přinesou vypracované všechny úkoly, které byly zadány jako 

úkoly povinné. Dobrovolné úkoly budou oceněny dle rozhodnutí vyučujícího daného 
předmětu.  

 ke každému zaslanému úkolu zašle učitel rodiči zpětnou vazbu, kde zhodnotí úroveň 
splnění úkolu. Při hodnocení se učitel bude řídit kritérii pro hodnocení školy. 
Hodnocení bude vedeno pozitivně, podpůrně a motivačně.  

 úkoly, které žák donese po nástupu do školy, budou ohodnoceny dle kritérií pro 
hodnocení školy.  

                                                 
 


